
Plná moc
Já, níže podepsaný Rainer Ignaz NiissIein-SchmailzI,

jako předseda představenstva akciové společnosti

Statek Miroslav, a.s.

se sídlem Kašenec 870, 671 72 Miroslav, IČO; 46983775, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 944,

ZMOCŇUJI

zmocněnce '

k zastupováni ve všech záležitostech, úkonech a jednáních

( před všemi Krajskými úřady a jejich odbory a odděleními v České republice 
( před všemi Městskými a obecními úřady a jejich odbory či pracovišti v České republice
( před Finanční správou České republiky, před všemi jejími sekcemi, odbory, odděleními, stejně jako před všemi 

Finančními úřady a jejich územními pracovišti
před Katastrálním úřadem a všemi jeho katastrálními pracovišti v České republice
před Státním pozemkovým úřadem a před všemi jeho odbory a odděleními v České republice, stejně jako 
před všemi jeho Krajskými pracovišti včetně jejich poboček
před Státním zemědělským intervenčním fondem a všemi jeho centrálními pracovišti, regionálními odbory 
odbory a odděleními v České republice

( před Českou Spořitelnou a.s. a před Finanční skupinou České Spořitelny včetně všech dceřiných společností 
této skupiny

Zmocněnec je oprávněn předávat a přebírat doklady a dokumenty, podepisovat protokoly i jiné úřední listiny či 
podávat ústní vysvětlení. Dále je oprávněn jednat mým jménem, činit veškeré úkony včetně podávání písemných 
návrhů a žádostí, podávat i vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci správních i jiných 
řízení, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvlášť plné moci. Zmocněnec je oprávněn za mě 
přijímat doručované písemnosti, a to i písemnosti určené do vlastní rukou.

Zmocněnec je oprávněn provádět i další nezbytné úkony, které s jeho výše uvedeným znnocněním souvisejí a 
nejsou v této plné moci demonstrativně uvedeny, pokud vznikne jejich potřeba je provést Zmocněnec je povinen 
hájit zájmy zmocnitele a jednat v jeho zájmu. Zmocněnec je oprávněn pověřit k zastupováni i další osobu ve 
stejném rozsahu.

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu.
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Miroslavi dne 27. listopadu 2019
Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám: 
V Miroslavi dne 27. listopadu 2019

zmocnitel zmocněnec

Statek Miroslav,

STÁTf K ^^2 Mircsin
MfROSlAV fCO;4£38377S

OlC; CZ6»OOOS90


